£~ GIYOTARE PRANE GIVKATES SE
f' RRETHIT GJVOESOR SHKDDER

Irida Kacerja

Delidaratat & analizuara:

11 Deklarata té analiznara
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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2016
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Pasuria para fillimit te detyres eéshte 0
-~ Pasuria bruto me daté 31.12.2019 éshte
2 550,034 feke

.

+ 255,003 Leke Rritja mesatare vjetore e pasurisé

Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive

Vlera né Leke
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217,334

Likuiditete

Likuiditete
né Banke . | . . ne Cash
Para Fillimit {5 Detyrde  Datd 31710/2018 Para Fillimit k& Detwiis  Datd 3171272016
580,400 1,352,300
Pasurite e /
Luajtshme Investime

Para Filliit b Detyeis Dot 31/ 1247016

Para Fillimit 68 Dotyrdes  Datd 31122008

Té ardhorat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Tii Ardhurat 2004-2017 Shuma ni Leke Raporti né %
Té ardhura nga paga dhe 9,208,287 17.4%:
shpérblime nga funksioni

Té ardhura nga aktiviteti | 2,465,619 20.7%
bashkéshortit si avokat

Té ardhura té tiera 22091 1.9%
Taotal 11,884.821 100%

_'-“@\ Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 10 vite rezultor:
Pa Probleme

Bashkeshorti | subjektit, ka deklaruar per hers t& paré pasuring ng prongsi né witin 2014, me dy

pasiri te paluajtshme ku zoteron 16.6%, me burim trashegimi dhe higyin pér token. Nderkohe
nuk deklarohen prona {2 fjera ne pronesi nga ana e subjektit.




